平成 26 年 2月 10 日

各  位

                        会 社 名  株式会社ＭｏｎｏｔａＲＯ

                         代 表者名  代表執行役社長 鈴木 雅哉

                          （コード番号：3064 東証第一部）

                        問合せ先  執行役管理部長 田中 秀和

                        電話番号    （０６）４８６９－７１９０

平成 26 年 12 月期 1 月度月次業績に関するお知らせ

当社の平成 26 年 1 月度の月次業績について、下記の通りお知らせいたします。

1． 売上高推移

（単位：百万円）

 １月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月

当 期 3,230

前 期 2,407 2,560 2,771 2,822 2,722 2,698

対前年同月比 134.2％

 ７月 ８月 ９月 10 月 11 月 12 月

当 期

前 期 3,071 2,611 2,878 3,363 3,275 3,302

対前年同月比

2. 新規顧客獲得数

  （単位:千アカウント）

 １月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月

当 期 20.3

 ７月 ８月 ９月 10 月 11 月 12 月

当 期

3. 営業日数

   （単位:日）

 １月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月

当 期 19

前 期 19 19 20 21 21 20 22 22 19 22 20 19

(注) 月次業績につきましては、株式会社 MonotaRO 単体の内容を記載しております。なお、当該月次業

績は速報値であり、修正の可能性があります。

以  上